
32. Weihnachtsturnier des SAV Torgelow

17358 Torgelow, 17.12.2022

Klasse

Jugend E
Listenführer Christiane Gewichtsklasse

24kg
TURNIERLISTE
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PlatzNordisch

1 Muhammed-Yasin Üney SV Preußen Berlin
2:17

02
PS 14:4

33 Fr
 1  3  0  0  22 2

2 Nico Stell TV Meppen 1912 e.V.
SS 18:8

51 Fr
TÜ 16:0

43
 2  9  1  1  34 1

3 Alexander Zietz HAC Stralsund
Fr

4:00

11
0:31

02
 0  1  0  0  4 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lizenz für Greifswalder RV / Labudde Christiane
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